
MESTO FRENSTAT POD RADHOSTEM

nám. Míru 1., 744 01 FRENSTAT POD RADHOSTEM

W'íä
b 'W
w, 4.4: ODBOR OIR

TF! faktuře uvádějte

vždy číslo objedn ávky

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 1164/2017/OIR

vvŘizuiE

TEL.

Vysot, 5.110.

I'AX-

E-M All.

hA'l'l iM- nhl12017

Objednávka: objednáváme Vás

MŠ Dolní výměna 3 vchndnvých dveří
pro

monlář 7abc7pcčcní MŠ podle ccnnvč nabídky z 3›l .2017,

termín montáže nejpozději do] 5,122017. muka 60 m,

Počel MJ Cena/ MJ CZ-CPA

MS Dolní výměna 3 ks 3,00 41 480,57 124 442,01 25,1210

vcíiodových dveří před

realizaci' zabczueč

Soiíčáslí
objednávky Jsou tym piaiehm

dodací
podmínky

i, dodavatel
přrda nlxlcdnaleli dokiadv. km: k předmětu ninéni mam”

2 dodavatel pmvcdc manláł zboží. Jc-II mlíná

3' dndnvmcl dopraví zhuží k Bbicdnnlcli, ncvy'lľlyvurli z iu'wmu íínak

4 případě Jukéhukuhv zvyšmí ceny
bude

přudem vyžadán
souhlas

objednatele

5. snlaluusi kuDiii cciiy ,a
dc 30 dní od dam

prokamlclného
doničcm

fakulty

a zboží bud: dodáno do 14 dm'i. ncwpiy'vaxu z objednávky Jinak

7. sankcc prodlcnl piaihy objcdnalcíe člní 0,05% dlužné čáxiky každý den prodlení

3' cslamí vmhv \'yplyvajíci smiumiho vzlahu UĎJEdiialelem dndavnlclcm Íldí usmno» mimi občanskcho zákoníku

9 uvedena
jl:

DPH.

V režimu daňové illi: IÁkmu o DPH se !hotov ilzlpřípmlř uplatnění při-nesmi povinnusli §92: platném znění, zavazuji;

daňuvý duldad prokazalclllř do ručit objednala“ nejpoměji do 19. dnu mřsícu násltdujícíha po měiici, vc kterém bylo

uskutečněno zda nilelné plnění S mluvní pokuta činí 0,05% čáslky přenesené mail dle §91: zákima DPH za každý !len

prodlení naplnění tělu povlnnasíi.

ODPA NZUZ

*li 3111 5171 :m " ';I '0'3 0013 124 442.01

03

06.1 .2017

06112017 13:51:03

08:35:29

06.11.20] 7

ADRESA OBJEDNATELE: MĚSTO FRENSTAT P k 'i'LLEi-'oNí 556 833 lll BANKOVNI SPOJENI:

NÁM Mllul FAX: 556 833 235 Komerční hanka a s

744 01 FRENŠTAT p R email: podaíeinagnnnímmi pobočku anšlál R

IČ: 00297852

DIČ: (7170297252



RE: Re[2]: Message from frenstat

Odesílatel 07/1 1 /201 7 08.32

Příjemce'

Dobrý den.

tímto Vaši
potvrzují objednávku.

S pozdravem za VYSOT. s.r

-----Origina| Message--›~

From:

Sem Monday, November 6. 2017 2:73 PM

T0.

CC'

Subject. Rel2]: Message from frenslal

Dobrý den

v příloze Vám posílám objednávku na výměnu 3 vchodovýoh dveří do MS Dolní VE Frenštálě pod R

Přijelí objednávky potvrďte obratem

Potvrzen ou objednávku přiložte k faktuře

Další podrobnosti dohodneme telefonicky nebo na místě

Těšíme sat:: na spolupráCI

S pozdravem

odbor investic rozvoj e

Městský úřad

nám, Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm


